
21 dekabr 2018-ci il, cümə

Əfsanəvi qəhrəman  
Mehdi Hüseynzadənin tarixi xidmətlərinin 

üzə çıxarılmasında ulu öndər  
Heydər Əliyevin müstəsna rolu olub

�� Dekabrın 20-də Azərbaycan Respublikasının Dövlət Təhlükəsizliyi 
Xidmətində (DTX) “Ümummilli lider Heydər Əliyevin Sovet İttifaqı Qəhrəmanı 
Mehdi Hüseynzadənin faşizmə qarşı mübarizədə tarixi xidmətlərinin üzə 
çıxarılmasındakı müstəsna rolu” mövzusunda tədbir keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Dövlət 
Təhlükəsizliyi Xidmətinin rəisi, Azərbaycanın 
Milli Qəhrəmanı, general-polkovnik Mədət Qu-
liyevin, DTX-nin əməkdaşlarının, təhlükəsizlik 
orqanları veteranlarının və DTX-nin Heydər 
Əliyev adına Akademiyasının kursantlarının iş-
tirak etdikləri tədbir İkinci Dünya müharibəsində 
həlak olmuş həmvətənlərimizin, Azərbaycanın 
müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda canlarını 
qurban vermiş Vətən övladlarının xatirəsinin bir 
dəqiqəlik sükutla yad edilməsi ilə başlanıb. 

Sonra Azərbaycanın dövlət himni 
səsləndirilib.

Tədbirdə qeyd olunub ki, şərəfli ömrünün 
25 ilini təhlükəsizlik orqanlarına həsr edən 
ulu öndər Heydər Əliyev istər bu orqanlarda 
xidmət etdiyi, istərsə də Azərbaycan Respub-
likasının rəhbəri olduğu dövrdə xalqımız üçün 
taleyüklü əhəmiyyət daşıyan işlərə imza atıb. 
Bu ölçüyəgəlməz fəaliyyətin nümunələrindən 
biri də cəsur kəşfiyyatçı, antifaşist müqavimət 
hərəkatının görkəmli nümayəndəsi, əfsanəvi 
partizan, milyonlarla azərbaycanlının, eləcə 
də Mərkəzi və Cənub-Şərqi Avropa xalqlarının 
qəlbində silinməz izlər buraxmış Sovet İttifaqı 
Qəhrəmanı Mehdi Hüseynzadənin faşizmə 
qarşı mübarizədə tarixi xidmətlərinin üzə 
çıxarılmasıdır. Bütün maneələrə baxmayaraq, 
Mehdi Hüseynzadəyə layiq olduğu Sovet İttifaqı 
Qəhrəmanı fəxri adının ölümündən 13 il sonra 
verilməsində, ümumiyyətlə, Mixaylonun adının 
əbədiləşdirilməsində, onun göstərdiyi şücaət 
və rəşadətin təbliğində məhz ümummilli liderin 
müstəsna xidmətləri olub.

Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin arxiv 
fondlarında qorunub saxlanılan nadir sənədlərin 
tədqiqi göstərir ki, vaxtilə Azərbaycan SSR 
DTK-da yaradılmış və kapitan Heydər Əliyevin 
rəhbərlik etdiyi xüsusi əməliyyat-təhqiqat 
qrupunun böyük əziyyət və peşəkarlıqla 
topladığı materiallar, sorğular, rəylər və şa-
hid ifadələri əsasında 1957-ci ilin yanvarında 
Mehdi Hüseynzadənin döyüş və qəhrəmanlıq 
fəaliyyətinə dair müfəssəl və təsirli arayış hazır-
lanıb. Azərbaycan SSR DTK-sı da həmin sənədi 
baxılması və Moskvaya təqdim olunması üçün 
Azərbaycan KP MK-ya göndərib. 

Bundan sonra Mehdi Hüseynzadənin 
qəhrəmanlıq salnaməsinin 
ictimailəşdirilməsində əvəzsiz xidmətləri olan 
Heydər Əliyevin uzun illər ağır zəhməti hesa-
bına toplanılan materiallar əsasında tanınmış 
yazıçılar İmran Qasımov və Həsən Seyidbəyli 
“Uzaq sahillərdə” povestini yazıblar. Həmin 
əsər əsasında bu gün də maraqla izlənilən 
məşhur “Uzaq sahillərdə” bədii filmi çəkilib. 
Nəhayət, 1957-ci ilin aprelində SSRİ Ali So-
vetinin Rəyasət Heyətinin fərmanı ilə Mehdi 
Hüseynzadəyə Sovet İttifaqı Qəhrəmanı adı 
verilib.

Ulu öndər Heydər Əliyev Azərbaycana 

birinci dəfə rəhbərlik edərkən yenidən Mehdi 
Hüseynzadənin xatirəsinin əbədiləşdirilməsi 
istiqamətində əməli işlər görüb, onun şərəfli 
xidmətlərinin İttifaq miqyasında tanınması-
na nail olub və Bakıda möhtəşəm abidəsinin 
ucaldılmasına göstəriş verib. 1973-cü il mayın 
9-da - Qələbə Günündə Mehdi Hüseynzadənin 
abidəsinin təntənəli açılışı olub. Tədbirdə iştirak 
edən dahi rəhbər Heydər Əliyev qəhrəmanın 
partizan hərəkatındakı fəaliyyətindən, keçdiyi 
mübariz döyüş yolundan söz açaraq deyib: 
“Mehdi Hüseynzadənin adı müasirlərimizin 
və gələcək nəsillərin hafizəsindən heç vaxt 
silinməyəcək”.

Ümummilli liderin dövlətçilik siyasətini və 
azərbaycançılıq irsini uğurla davam etdirən 
Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı 
İlham Əliyev görkəmli sərkərdələrimizin, hərb 
xadimlərimizin, qəhrəmanlarımızın adlarının 
əbədiləşdirilməsinə və yubileylərinin dövlət 
səviyyəsində qeyd olunmasına xüsusi diqqət 
yetirir. 

Prezident İlham Əliyevin Sloveniya Res-
publikasına rəsmi səfəri zamanı Novo Qoritsa 
şəhərində Mehdi Hüseynzadənin xatirə muze-
yinin açılışında iştirakı, ictimaiyyətlə görüşdə 
geniş nitq söyləməsi ölkələrimiz arasında 
əlaqələrin genişlənməsinin, dostluq və qardaşlıq 
münasibətlərinin inkişafının təsdiqidir. Məhz bu 
dostluğun təməlində Mehdi Hüseynzadə kimi 
igid həmvətənimizin qəhrəmanlıqları dayanır. 
Sloveniyalılar da Azərbaycanın igid oğluna 
vəfa borcu olaraq Moribor şəhərində müharibə 
qurbanlarının xatirəsinə həsr edilən Dobrava 
memarlıq park kompleksinin ərazisində Xocalı 
soyqırımı qurbanlarına xatirə lövhəsi ucaldıblar.

Yüksək əxlaqi keyfiyyətlərə malik 
cəsur kəşfiyyatçı Mehdi Hüseynzadənin 
qəhrəmanlarının gənc nəslin Vətənə 
sədaqət ruhunda tərbiyə edilməsində xüsusi 
əhəmiyyətini nəzərə alan dövlətimizin başçısı 
İlham Əliyev igid döyüşçünün anadan olması-
nın 100-cü ildönümünün qeyd edilməsi barədə 
2018-ci il iyulun 23-də sərəncam imzalayıb. 

Qeyd olunub ki, bu sərəncam dövlətimizin 
təhlükəsizliyinin, Vətənimizin sərhədlərinin to-
xunulmazlığının keşiyində dayanan və işğal al-
tındakı torpaqlarımızı azad etməyə hər an hazır 
olan Azərbaycan hərbçiləri üçün qəhrəmanlığa 
çağırış nümunəsi kimi qəbul edilir.

Sonra DTX-nin Heydər Əliyev adına Aka-
demiyasının kursantları Mehdi Hüseynzadənin 
müharibə illərində vətənpərvərlik mövzusunda 
yazdığı şeirlərini söyləyiblər. 

Tədbirin sonunda Mehdi Hüseynzadənin 
qəhrəmanlıq yolu və ümummilli lider Heydər 
Əliyevin bu məşhur həmyerlimizin misilsiz hərbi 
şücaətlərinin üzə çıxarılmasındakı müstəsna 
rolu barədə Azərbaycan Televiziyası tərəfindən 
hazırlanan sənədli film nümayiş etdirilib.

�� Artıq xeyli müddətdir ki, bir qrup  satqın, 
xəyanətkar ünsür xarici ölkələrdə oturub, sosial 
şəbəkələr vasitəsilə dövlət rəhbərlərinin, hökumət 
üzvlərinin, Prezident Administrasiyasının yüksək 
vəzifəli məmurlarının ünvanına etik çərçivəyə 
sığmayan ifadələr işlədir,  reallıqla heç bir əlaqəsi  
olmayan böhtanlar söyləyirlər. Onların məsuliyyətə 
cəlb edilməsi ilə bağlı  məsələ qaldırılması üçün 
kifayət qədər hüquqi əsas vardır.

Bu barədə danışan 
Milli Məclisin deputatı Çingiz 
Qənizadə daha sonra bildirib ki, 
xaricdə Azərbaycan əleyhinə 
aparılan kampaniyanın ən 
mənəviyyatsız üzvlərindən olan 
Orduxan Teymurxan Cinayət 
Məcəlləsinin 214.2 - terrorizmə 
açıq çağırış, 220.2 - kütləvi 
iğtişaşların təşkil edilməsi və 
281.2 - dövlət əleyhinə yönələn 
açıq çağırış maddələri ilə ittiham 
olunub və barəsində qərar 
qəbul edilib. Digər şəxslərin 
bu cür hərəkətlərinə qarşı isə 
hələlik belə addım atılma-
yıb. Qeyd etmək lazımdır ki, 

qanunlarımız KİV və sosial 
şəbəkələr vasitəsilə hər hansı 
şəxsə qarşı qərəzli, böhtan 
səsləndirmək, müxtəlif çağı-
rışlar etməklə bağlı məsuliyyət 
yaradır. Hər bir Azərbaycan 
vətəndaşı mübarizəni sivil yolla 
aparmalıdır. Başqasının ailə 
üzvünü təhqir etməklə, böhtan 
atıb, nalayiq ifadələr işlətməklə 
mübarizə aparmaq heç yerdə 
qəbul olunmur.

Vətəndaşlar bəzi şəxslərin 
onları sosial şəbəkədə 
təhqir etməsi ilə bağlı 
hüquq-mühafizə orqanları-
na müraciət edirlər. Müasir 

texniki avadanlıqların imkan-
ları sayəsində həmin şəxsləri 
müəyyənləşdirib, məsuliyyətə 
cəlb etmək mümkündür.

Ölkə başçısı isə bu cür 
məsələlərdə həmişə təmkinli 
olub. Prezident İlham Əliyev 
hətta onun əleyhinə yazan 
mətbuat orqanlarına maddi 
dəstəyin göstərilməsi, həmin 
KİV-lərin əməkdaşlarına ev 
verilməsi məsələsində də hər 
zaman nümunə olub. Xarici 
ölkələrdə  sığınacaq tapmış  
bəzi dönüklər ölkə başçısı-
na, vəzifəli şəxslərə qarşı 
təhqiramiz ifadələr işlətməklə, 
ölkənin indiki hakimiyyətinin 
devrilməsi ilə bağlı çağırışlar 
səsləndirməklə ciddi qanun 
pozuntusuna yol verirlər. Ümid 
edirik ki, hüquq-mühafizə 
orqanları ölkənin maraqlarını 
yadlara satan xəyanətkarlar  
barəsində müvafiq addımlar 
atacaq.

“Xalq qəzeti”

Xaricdən ölkəmizə böhtan və iftira 
yağdıranlarla barışmaz mübarizə aparmalıyıq

“Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2018-ci il 30 noyabr tarixli 1356-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Azərbaycan 

Respublikası Vergi Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi 
tənzimləmə məsələləri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun və bu Qanunla təsdiq edilmiş 

Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2000-ci il 30 avqust tarixli 393 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-

cu maddəsinin 19-cu və 32-ci bəndlərini rəhbər tuta-
raq, “Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində 
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respub-
likasının 2018-ci il 30 noyabr tarixli         1356-VQD 
nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar 
həmin Qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədilə 
qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:
1.1. üç ay müddətində:
1.1.1. Azərbaycan Respublikası qanunlarının və 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin aktlarının 
“Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində 
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublika-
sının Qanununa uyğunlaşdırılması ilə bağlı təkliflərini 
hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 
təqdim etsin;

1.1.2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin normativ hüquqi aktlarının həmin Qanuna uyğun-
laşdırılmasını təmin edib Azərbaycan Respublikasının 
Prezidentinə məlumat versin;

1.1.3. “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının Qanununa uyğun olaraq tibbi xidmətlərin 
göstərilməsinə və həmin xidmətlər çərçivəsində 
dərman vasitələrinin təqdim edilməsinə əlavə dəyər 
vergisinin həmin verginin Azərbaycan Respublikasının 
Vergi Məcəlləsində müəyyən olunmuş dərəcəsindən 
daha aşağı dərəcə ilə tətbiqi (differensial ƏDV-nin 
tətbiqi) ilə bağlı təkliflərini hazırlayıb Azərbaycan Res-
publikasının Prezidentinə təqdim etsin;

1.1.4. Azərbaycan Respublikası Vergi 
Məcəlləsinin 13.2.80-ci maddəsinə uyğun olaraq, star-
tapın müəyyən olunması meyarlarını Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti ilə razılaşdırmaqla müəyyən 
etsin;

1.1.5. həmin Məcəllənin 16.1.8-ci maddəsinə 
uyğun olaraq, nəzarət-kassa aparatının meyarlarını 
Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyinin təklifləri 
əsasında müəyyən etsin və bu barədə Azərbaycan 
Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

1.1.6. həmin Məcəllənin 16.1.11-9-cu maddəsinə 
uyğun olaraq, Azərbaycan Respublikası Vergilər 
Nazirliyinin təklifləri əsasında, məcburi nişanla-
ma ilə nişanlanmalı malların dövriyyəsi qaydasını 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ilə razılaşdır-
maqla müəyyən etsin;

1.1.7. həmin Məcəllənin 22-1.2-ci maddəsinin 
ikinci cümləsinə uyğun olaraq, “Azərbaycan Respub-
likası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin          
maddi-texniki bazasını və işçilərinin sosial müdafiəsini 
gücləndirmək məqsədilə Azərbaycan Respublika-
sı Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
hesabına köçürülən vəsaitdən istifadə Qaydası”nı 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ilə razılaşdır-
maqla təsdiq etsin;

1.1.8. həmin Məcəllənin 26.2-1-ci maddəsinə 
uyğun olaraq, vergi orqanlarının vəzifələrinin yerinə 
yetirilməsi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının 
Vergilər Nazirliyinə məlumat təqdim etməli olan dövlət 
orqanları (qurumları) ilə bağlı təkliflərini hazırlayıb 
Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim 
etsin, habelə həmin dövlət orqanlarının (qurumlarının) 
təqdim etməli olduğu məlumatın hədlərini Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti ilə razılaşdırmaqla 
müəyyən etsin;

1.1.9. həmin Məcəllənin 50-2.1-ci maddəsinə 
uyğun olaraq, Azərbaycan Respublikasında istehsal 
edilən, yaxud ölkəyə idxal olunan məcburi nişanlama 
ilə nişanlanmalı olan malların siyahısını, həmin mal-
lara məcburi nişanlamanın tətbiqi, vergi ödəyicilərinə 
verilməsi və uçotunun aparılması qaydasını, 
Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyinin təklifləri 
əsasında, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ilə 
razılaşdırmaqla təsdiq etsin;

1.1.10. həmin Məcəllənin 50-2.4-cü maddəsinə 
uyğun olaraq, məcburi nişanlamanın verilməsinə görə 
dövlət rüsumunun məbləği ilə bağlı təkliflərini və mü-
vafiq qanun layihəsini hazırlayıb Azərbaycan Respub-
likasının Prezidentinə təqdim etsin;

1.1.11. həmin Məcəllənin 98.2.7-ci maddəsinə 
uyğun olaraq, vergi ödəyicilərində nağd pul vəsaitinin 
uçotu və kassa əməliyyatlarının aparılması qaydası-
nı Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyinin və 
Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin təklifləri 
əsasında, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ilə 
razılaşdırmaqla təsdiq etsin;

1.1.12. həmin Məcəllənin 106.1.18-ci maddəsinə 
uyğun olaraq, elm, təhsil, səhiyyə, idman və 
mədəniyyət sahələrində fəaliyyət göstərən müəssisə, 
idarə və təşkilatların meyarlarını müəyyən etsin;

1.1.13. həmin Məcəllənin 111.3-cü maddəsinə 
uyğun olaraq, Azərbaycan Respublikası Vergilər 
Nazirliyinin təklifləri əsasında, xüsusi ehtiyat fondları-
nın yaradılmasına aid edilən məbləğlərin vergitutma 
məqsədləri üçün gəlirdən çıxılması qaydasını təsdiq 
etsin;

1.1.14. həmin Məcəllənin 165.5-ci maddəsinin 
birinci cümləsinə uyğun olaraq, fiziki şəxs olan istehlak-
çılar tərəfindən Azərbaycan Respublikasının ərazisində 
pərakəndə ticarət və ya ictimai iaşə fəaliyyəti göstərən 
şəxslərdən alınmış mallara (neft və qaz məhsulları 
istisna olmaqla) görə ödənilmiş ƏDV-nin qaytarılması 
qaydasının layihəsini hazırlayıb Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidentinə təqdim etsin;

1.2. bir ay müddətində:
1.2.1. həmin Məcəllənin 101.1-4-cü maddəsinə 

uyğun olaraq, Azərbaycan Respublikası Vergilər 
Nazirliyinin və Azərbaycan Respublikası Maliyyə 
Nazirliyinin təklifləri əsasında, neft-qaz sahəsində 
fəaliyyətin və qeyri-dövlət sektorunun meyarlarını 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ilə razılaşdır-
maqla müəyyən etsin;

1.2.2. “Azərbaycan Respublikasının Ver-
gi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 2.2-ci 
maddəsinə uyğun olaraq, nəzarət-kassa aparatları-
nın tətbiqi qrafikini Azərbaycan Respublikası Vergilər 
Nazirliyinin təklifləri əsasında müəyyən etsin;

1.3. “Sosial sığorta haqqında”, “İşsizlikdən 
sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
qanunlarında və Azərbaycan Respublikasının Vergi 
Məcəlləsində edilmiş dəyişiklikləri, “Ölkədə idxal-ixrac 
əməliyyatlarına nəzarət sisteminin təkmilləşdirilməsi 
ilə bağlı tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respubli-
kası Prezidentinin 2018-ci il 20 aprel tarixli 6 nömrəli 
Sərəncamı ilə vergi orqanlarının qarşısında qoyulmuş 
vəzifələrin icrasının təmin edilməsinin zəruriliyini, 
habelə dövlət xidmətlərinin həyata keçirilməsində 
vergi orqanları işçilərinin iştirakını nəzərə alaraq, 
Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyinin təklifləri 
əsasında onun ştat vahidlərinin sayının artırılmasını 
və maddi-texniki təminatı məsələlərinin həllini, eləcə 
də Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin informasiya sisteminə inteq-

rasiyasını on beş gün müddətində təmin etsin və bu 
barədə Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 
məlumat versin;

1.4. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının nor-
mativ hüquqi aktlarının “Azərbaycan Respublikasının 
Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğunlaşdı-
rılmasını nəzarətdə saxlasın və bunun icrası barədə 
beş ay müddətində Azərbaycan Respublikasının 
Prezidentinə məlumat versin;

1.5. həmin Qanundan irəli gələn digər məsələləri 
həll etsin.

2. Müəyyən edilsin ki:
2.1. “Azərbaycan Respublikasının Ver-

gi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 2.2-ci (hər üç 
halda), 2.3-cü maddələrində, 2.6-cı maddəsinin birinci 
cümləsində və 2.9-cu maddəsinin üçüncü cümləsində 
nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının 
səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Preziden-
ti həyata keçirir;

2.2. həmin Qanunun 2.2-ci maddəsində (birinci və 
üçüncü hallarda) “orqan” dedikdə Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti nəzərdə tutulur;

2.3. həmin Qanunun 2.2-ci (ikinci halda), 2.3-cü 
maddələrində, 2.6-cı maddəsinin birinci cümləsində 
və 2.9-cu maddəsinin üçüncü cümləsində “orqan” 
dedikdə Azərbaycan Respublikasının Vergilər Nazirliyi 
nəzərdə tutulur.

3. Azərbaycan Respublikasının Vergilər Nazirliyi:
3.1. aşağıdakı normativ hüquqi aktları üç ay 

müddətində qəbul etsin:
3.1.1. Azərbaycan Respublikası Vergi 

Məcəlləsinin 13.2.72-ci maddəsinə uyğun olaraq, 
müqavilənin formasını;

3.1.2. həmin Məcəllənin 16.1.3-1-ci maddəsinə 
uyğun olaraq, məlumatın siyahısını və formasını;

3.1.3. həmin Məcəllənin 16.6-cı maddəsinə uyğun 
olaraq, məlumatın formasını;

3.1.4. həmin Məcəllənin 16.7-ci maddəsinə uyğun 
olaraq, məlumatın formasını;

3.1.5. həmin Məcəllənin 24.0.6-cı maddəsinə 
uyğun olaraq, nəzarət-kassa aparatlarının elektron 
uçotunun aparılması qaydasını;

3.1.6. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Na-
zirliyi ilə razılaşdırmaqla, həmin Məcəllənin 34.3-1-ci 
maddəsinin ikinci abzasının birinci cümləsinə uyğun 
olaraq, vergi ödəyicisinin təsərrüfat subyekti (obyekti) 
üzrə yenidən uçota alınması qaydasını;

3.2. üç ay müddətində aşağıdakılarla bağlı 
təklifləri hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabinetinə təqdim etsin:

3.2.1. əlavə dəyər vergisinin inzibatçılığının, o 
cümlədən vergiyə cəlb olunan əməliyyatın vaxtının 
təqdim edilmiş mala (işə, xidmətə) görə pul vəsaitinin 
vergi ödəyicisinin sərəncamına daxil olduğu vaxtla 
müəyyən edilməsi;

3.2.2. bina tikintisi fəaliyyəti ilə məşğul olan 
şəxslərin vahid vergi rejimində fəaliyyət göstərməsinin 
təmin edilməsi;

3.2.3. əmtəəsiz əməliyyatlar apararaq və ya-
lan əqdlər bağlayaraq vergidən  yayınan vergi 
ödəyicilərinin fəaliyyətinin qarşısının alınması, habelə 
bu cür  əməliyyatların vergiyə cəlb edilməsi ilə bağlı 
kompleks tədbirlər;

3.3. on gün müddətində:
3.3.1. “Azərbaycan Respublikasının Ver-

gi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 2.3-cü 
maddəsinə və 2.6-cı maddəsinin birinci cümləsinə 
uyğun olaraq, məlumatın formalarını müəyyən etsin;

3.3.2. həmin Qanunun 2.9-cu maddəsinin üçüncü 
cümləsinə uyğun olaraq aktın formasını müəyyən etsin;

3.4. “Azərbaycan Respublikasının Ver-
gi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanunundan irəli gələn 
digər məsələləri həll etsin.

4. “Azərbaycan Respublikasının Ver-
gi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən bu 
Fərmanla verilmiş tapşırığa uyğun olaraq, aksiz mar-
kalarının hazırlanmasını, satışını və uçotunun aparıl-
masını Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyinin 
təşkil etməsinə dair tənzimləmə qüvvəyə minənədək 
həmin vəzifələrin həyata keçirilməsi bu Fərman 
qüvvəyə mindiyi günədək mövcud olan normativ hü-
quqi aktların tələblərinə uyğun olaraq həyata keçirilsin.

5. “Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin 
təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı 
hüquqi tənzimləmə məsələləri haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun və bu Qanunla təsdiq 
edilmiş Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin 
tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2000-ci il 30 avqust tarixli 393 nömrəli 
Fərmanında (Azərbaycan Respublikasının Qanunveri-
cilik Toplusu, 2000, № 8 (III kitab), maddə 616; 2005, 
№ 12, maddə 1099; 2006, № 5, maddə 400, № 12, 
maddə 1034; 2007, № 4, maddə 323, № 12, maddə 
1225; 2008, №11, maddə 972; 2009, № 3, maddə 
163, № 4, maddə 226, № 10, maddə 780; 2010, № 
7, maddə 610; 2011, № 7, maddə 631; 2013, № 7, 
maddə 805, № 11, maddə 1324; 2014, № 4, maddə 
359, № 5, maddə 477, № 9, maddə 1027,  № 10, 
maddə 1198, № 11, maddələr 1390, 1420; 2015, № 1, 
maddə 12, № 12, maddə 1454; 2016, № 2 (II kitab), 
maddələr 261, 265, № 3, maddə 450, № 5, maddə 
882, № 6, maddələr 1023, 1024, 1042, 1065, № 7, 
maddə 1257, № 9, maddə 1464, № 11, maddə 1838, 
№ 12, maddə 2089; 2017, № 5, maddələr 760, 811, 
845, № 7, maddə 1344, № 8, maddə 1521, № 9, 
maddələr 1830, 1843) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

5.1. 1.1-ci bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“1.1. Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin 

2.8-ci maddəsində (hər iki halda), 13.2.52-ci, 13.2.53-
cü, 13.2.58-ci, 13.2.59-cu, 13.2.72-ci (hər iki halda), 
13.2.75-ci, 13.2.78-ci (hər üç halda), 13.2.79-cu, 
13.2.80-ci (hər iki halda), 16.1.3-1-ci (hər iki halda), 
16.1.4-cü, 16.1.8-ci (hər iki halda), 16.1.11-9-cu, 16.6-
cı (hər iki halda), 16.7-ci (hər iki halda) maddələrində, 
22-1.2-ci maddəsinin birinci (hər iki halda) və ikinci 
cümlələrində, 23.1.15-4-cü maddəsində, 24.0.6-cı 
maddəsinin ikinci cümləsində, 24.0.7-1-ci, 26.2-1-ci 
(hər üç halda), 27.2-ci, 28.3-cü, 30.6.8-ci, 30.6.9-
cu (hər iki halda), 33.10-cu maddələrində, 34.3-1-ci 
maddəsinin ikinci abzasının birinci cümləsində, 
50.1.9-cu, 50-2.1-ci, 50-2.2-ci, 58.8-ci, 65.2.1.2-ci, 
65.2.1.3-cü, 65.2.2-ci (hər iki halda), 65.2.3-2-ci, 
65.2.3-3-cü (hər iki halda), 67-1.3-cü, 67-2.4-cü, 
98.2.7-ci, 101.1-4-cü, 102.1.4-cü, 102.1.17-ci, 
102.1.21-ci, 102.1.28-ci, 102.1.29-cu (hər iki halda), 
102.1.33-cü, 106.1.5-ci, 106.1.9-cu, 106.1.10-cu, 
106.1.12-ci, 106.1.13-cü, 106.1.18-ci, 106.1.24-
cü, 122.3-cü, 128.3-cü, 130.1-1-ci, 150.1.13.3-cü, 
150.3-4-cü, 164.1.15-ci (birinci halda), 164.1.16-cı 

(birinci halda), 164.1.20-ci, 164.1.28-ci (birinci və 
ikinci hallarda), 164.1.35-ci, 164.1.36-cı, 164.1.40-cı, 
164.1.42-ci, 165.1.7-ci (hər iki halda), 165.3-cü, 165.4-
cü (ikinci halda) maddələrində, 165.5-ci maddəsinin 
birinci cümləsində, 194.1-ci maddəsinin birinci 
cümləsində, 194.1-1-ci, 199.7-ci, 199.8-ci, 199.16-cı 
(hər iki halda), 207.3-cü, 207.4-cü və 207.7-ci (hər iki 
halda) maddələrində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti həyata keçirir;”;

5.2. 1.1-1-ci, 1.1-2-ci və 1.1-3-cü bəndlərdə “22-1-
ci” sözləri “22-1.1-ci” sözləri ilə əvəz edilsin;

5.3. 1.1-3-cü bənddə “Əsasnamənin” sözü 
“Məcəllənin” sözü ilə əvəz edilsin;

5.4. aşağıdakı məzmunda 1.1-4 – 1.1-8-ci bəndlər 
əlavə edilsin:

“1.1-4. həmin Məcəllənin 22-1.2-ci maddəsinin 
ikinci cümləsində “orqan” dedikdə vəsaitin bölgüsü 
hissəsində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, 
vəsaitdən istifadə qaydası hissəsində isə Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti (Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Administrasiyasında, Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin İşlər İdarəsində və Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin Xüsusi Tibb Xidmətində 
işləyən dövlət qulluqçularına münasibətdə) və 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
(Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin So-
sial Müdafiəsi Nazirliyinin işçilərinə və vergi orqanları 
işçilərinə münasibətdə) nəzərdə tutulur;

1.1-5. həmin Məcəllənin 22-1.2-ci maddəsinin 
birinci cümləsində (ikinci halda) “orqan” dedikdə 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasi-
yası, Azərbaycan Respublikasının Vergilər Nazirliyi və 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi nəzərdə tutulur;

1.1-6. həmin Məcəllənin 22-1.2-ci maddəsinin 
birinci cümləsində “orqanların (qurumların) maddi-tex-
niki bazası” dedikdə Azərbaycan Respublikası Vergilər 
Nazirliyinin və Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin maddi-texniki 
bazaları nəzərdə tutulur;

1.1-7. həmin Məcəllənin 22-1.2-ci maddəsinin 
birinci cümləsində “orqanların (qurumların) işçiləri” 
dedikdə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
Administrasiyasında, Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin İşlər İdarəsində, Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Xüsusi Tibb Xidmətində işləyən dövlət 
qulluqçuları, Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin və vergi orqanla-
rının işçiləri nəzərdə tutulur;

1.1-8. həmin Məcəllənin 58.8-ci, 67-2.4-
cü, 102.1.29-cu (birinci halda), 150.1.13.3-cü 
maddələrində, 165.5-ci maddəsinin birinci cümləsində,   
199.16-cı (ikinci halda) və 207.7-ci (ikinci halda) 
maddələrində “orqan” dedikdə Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti nəzərdə tutulur;”;

5.5. 1.2-ci bənddən “, 194.1-ci (birinci cümlədə)” 
sözləri çıxarılsın;

5.6. aşağıdakı məzmunda 1.2-1-ci bənd əlavə 
edilsin:

“1.2-1. həmin Məcəllənin 13.2.75-ci, 13.2.80-ci 
(birinci halda), 16.1.8-ci (birinci halda), 16.1.11-9-cu, 
26.2-1-ci (ikinci halda), 50-2.1-ci, 98.2.7-ci, 101.1-4-
cü, 106.1.18-ci maddələrində və 194.1-ci maddəsinin 
birinci cümləsində “orqan” dedikdə Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti nəzərdə tutulur;”;

5.7. 1.4-cü bənddən “16.1.4-cü,” və “38.5-
ci,” sözləri çıxarılsın və həmin bəndə “192.1-ci” 
sözlərindən sonra “maddələrində, 194.1-ci maddəsinin 
ikinci cümləsində,” sözləri əlavə edilsin;

5.8. aşağıdakı məzmunda 1.4-1-ci bənd əlavə 
edilsin:

“1.4-1. həmin Məcəllənin 13.2.72-ci (hər iki halda), 
13.2.78-ci (birinci və ikinci hallarda), 16.1.3-1-ci (hər 
iki halda), 16.1.4-cü, 16.1.8-ci (ikinci halda), 16.6-
cı (hər iki halda), 16.7-ci (hər iki halda), 24.0.6-cı, 
26.2-1-ci (üçüncü halda) maddələrində,   34.3-1-ci 
maddəsinin ikinci abzasının birinci cümləsində, 
50-2.2-ci, 65.2.1.2-ci, 65.2.1.3-cü, 65.2.2-ci (hər iki 
halda), 65.2.3-2-ci, 65.2.3-3-cü (hər iki halda) və    
150.3-4-cü maddələrində “orqan” dedikdə Azərbaycan 
Respublikasının Vergilər Nazirliyi nəzərdə tutulur;”;

5.9. 1.5-ci bənddən “, 194.1-ci (ikinci cümlədə)” 
sözləri çıxarılsın;

5.10. aşağıdakı məzmunda 1.5-1-ci bənd əlavə 
edilsin:

“1.5-1. həmin Məcəllənin 30.6.8-ci maddəsində 
“orqan” dedikdə Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyi nəzərdə tutulur;”;

5.11. aşağıdakı məzmunda 1.12-1-ci və 1.12-2-ci 
bəndlər əlavə edilsin:

“1.12-1. həmin Məcəllənin 33.10-cu maddəsində 
“orqan” dedikdə Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi nəzərdə tutulur;

1.12-2. həmin Məcəllənin 102.1.33-cü, 106.1.24-
cü və 164.1.42-ci maddələrində “qurum” dedikdə 
Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Dayanıqlı və Opera-
tiv Sosial Təminat Agentliyinin bu məqsədlə yaratdığı 
hüquqi şəxs nəzərdə tutulur;”;

5.12. 1.32-ci bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“1.32. həmin Məcəllənin 13.2.78-ci (üçüncü hal-

da), 13.2.79-cu, 13.2.80-ci (ikinci halda) və 164.1.40-
cı maddələrində “qurum” dedikdə Azərbaycan Res-
publikasının Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyi 
nəzərdə tutulur;”;

5.13. aşağıdakı məzmunda 1.33 – 1.35-ci bəndlər 
əlavə edilsin:

“1.33. həmin Məcəllənin 30.6.9-cu (hər iki halda), 
102.1.29-cu (ikinci halda) və 106.1.5-ci maddələrində 
“qurum” dedikdə Azərbaycan Respublikasının İpoteka 
və Kredit Zəmanət Fondu nəzərdə tutulur;

1.34. həmin Məcəllənin 102.1.28-ci maddəsində 
“qurum” dedikdə Mənəvi Dəyərlərin Təbliği Fondu 
nəzərdə tutulur;

1.35. həmin Məcəllənin 199.16-cı (birinci halda) 
və 207.7-ci (birinci halda) “qurum” dedikdə “Aqrarkre-
dit” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti bank olmayan kredit 
təşkilatı nəzərdə tutulur.”.

6. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi 
mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi 
aktlarının və normativ xarakterli aktların “Azərbaycan 
Respublikasının Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa 
uyğunlaşdırılmasını təmin edib Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versin.

7. Bu Fərman 2019-cu il yanvarın 1-dən qüvvəyə 
minir.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 20 dekabr 2018-ci il
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